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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30013451

30008698

30006392

30012744

30004929

30000766

30008558

30001230

IES MAR MENOR

IES EL PALMAR

IES MARQUES DE LOS VELEZ

IES PEDRO PEÑALVER

IES ALQUERIAS

IES VICENTE MEDINA

IES RAMON Y CAJAL

IES EUROPA

SAN JAVIER

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

ARCHENA

MURCIA

ÁGUILAS

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

ALGAR (EL)

ALQUERIAS

ARCHENA

MURCIA

AGUILAS

0590006

0590010

0590003

0590004

0590004

0590005

0590005

0590006

Tiempo 
Parcial 10

horas
Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
12/05/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
08/05/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
12/05/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
08/05/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
09/05/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
09/05/2014

1

1

1

1

1

1

1

1

25/04/14

03/05/14

03/05/14

03/05/14

07/05/14

07/05/14

Sustituye a 021443437

Sustituye a 048421256

Sustituye a 027454062

Sustituye a 048397380

Sustituye a 074354306

Sustituye a 021663811

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30012744

30003445

30001758

30011776

30004322

30012999

30008650

30002763

30011341

IES PEDRO PEÑALVER

IES FRANCISCO ROS GINER

IES JIMENEZ DE LA ESPADA

IES BEN ARABI

IES VEGA DEL TADER 

IES MONTE MIRAVETE

IES JUAN SEBASTIAN ELCANO

IES DIEGO TORTOSA

IES RAMBLA DE NOGALTE

CARTAGENA

LORCA

CARTAGENA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

CARTAGENA

CIEZA

PUERTO 
LUMBRERAS

ALGAR (EL)

LORCA

CARTAGENA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

TORREAGÜER
A

CARTAGENA

CIEZA

PUERTO 
LUMBRERAS

0590006

0590006

0590008

0590008

0590009

0590009

0590010

0590011

0590011

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
08/05/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
09/05/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
08/05/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
08/05/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
09/05/2014

1

1

1

1

1

1

1

1

1

04/05/14

07/05/14

23/04/14

07/05/14

07/05/14

03/05/14

05/05/14

23/04/14

24/04/14

Sustituye a 048490384

Sustituye a 048396429

Sustituye a 022952087

Sustituye a 022995885

Sustituye a 048356140

Sustituye a 048484420

Sustituye a 011719422

Sustituye a 052817083

Sustituye a 034842861

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30013451

30011648

30019660

30011867

30013505

30008901

30700090

30700247

30001308

IES MAR MENOR

CEA MAR MENOR

IES Nº 2

IES LOS CANTOS

IES LOS MOLINOS

IES SIERRA MINERA

EOES GENERAL EQUIPO GENERAL 
(MOLINA DE SEGURA) 

EOES ATEN-TEMPR EQUIPO 
ATENCION TEMPRANA MURCIA  1 

IES GINÉS PÉREZ CHIRINOS

SAN JAVIER

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

BULLAS

CARTAGENA

UNIÓN (LA)

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

CARAVACA DE
LA CRUZ

SANTIAGO DE 
LA RIBERA

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

BULLAS

CARTAGENA

UNION (LA)

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

CARAVACA DE
LA CRUZ

0590011

0590011

0590012

0590017

0590017

0590017

0590018

0590018

0590019

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
08/05/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
12/05/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
12/05/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
12/05/2014

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
12/05/2014

1

1

1

1

1

1

1

1

1

03/05/14

06/05/14

28/04/14

07/05/14

25/04/14

05/05/14

23/04/14

04/05/14

25/04/14

Sustituye a 023024526

Sustituye a 023000489

Sustituye a X4270529G

Sustituye a 024266811

Sustituye a 048514762

Sustituye a 023026683

Sustituye a 027474402

Sustituye a 022472177

Sustituye a 077524733

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30007864

30011946

30018412

30009757

30009733

30012057

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE CARAVACA DE LA CRUZ

EXT.DE E.O.I. EXTENSIÓN DE 
ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS 
DE MURCIA

CSU MUS CONS. SUP. MUSICA 
M.MASSOTTI LITTEL

CPR DANZA  CONS. PROFESIONAL 
DE DANZA 

YECLA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CIEZA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

YECLA

CARAVACA DE
LA CRUZ

CIEZA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0591222

0592011

0592011

0592011

0593002

0594438

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 12

horas

Tiempo 
Parcial 6 

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
09/05/2014

1

1

1

1

1

1

02/05/14

25/04/14

03/05/14

07/05/14

07/05/14

05/05/14

Sustituye a 022460248

Sustituye a 034828039

Sustituye a 048446576

Sustituye a 007833113

Sustituye a 029015795

Sustituye a 027430426

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 05 de mayo de 2014

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


